高雄市原住民族部落大學105學年度第二學期課程規劃表
	課程名稱
	

	授課教師
	

	授課類別

授課方式
	□原住民族文化學程 □產業開發學程 □生活知能學程 □生態與部落學程

	
	□演講□討論□實作□扮演角色□其他                 

	授課時間
	每學期上課期間原則上為8週，請安排24小時課程。
※您預定   (請填上、下)學期開課每週上課     次，每次     小時，共計     週
星期（   ）      ：    ~     ：      
星期（   ）      ：    ~     ：      
原則上，上午課程從9：00以後開始排課；下午課程從2：00以後開始排課；
晚上課程從7：00以後開始排課。

	授課地點
	□空大教室□前鎮原民會□桃源區□那瑪夏區□茂林區□杉林區
□南區□中區□北區□其他場地（地點：                                        ）

	教學目標及課程理念
	備註：(寫出整年度計劃課程及展望未來規劃，至少100字。)



	教學需求
	器材：

教學空間：

	學員
評量方式
	□上課簽到退  □作品評量 □學員成績表□成果報告、表演
□其他                  

	課程說明

	
第二學期課程大綱：1.以8週為執行期間，安排24小時課程，一週上 3 小時。
                     2.內容勿以大綱方式填寫，應詳盡說明授課內容。
	週次
	主    題
	內    容
	特殊需求

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	




	選課要求
	（請務必勾選並填寫清楚，如有疑問請聯絡部大工作人員）
□ 新學員須自備器材 （                    ◎若需購買，約       元）
□ 新學員材料費，每人約         元
◎ 請填寫所需材料明細及分項金額(由老師自行向學員收取材料費)
	材 料 名 稱
	單    價
	數    量
	金    額

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	合          計
	


注意事項：材料費學員須自行負擔，請老師斟酌學員能力規劃。
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